
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 このたび、大分みらい信用金庫ＡＴＭコーナー「マルショク豊岡店」

を令和６年３月２９日（金）をもちまして廃止させていただくことに

なりました。 

 長い間ご利用いただき誠にありがとうございました。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

■廃 止 日 

令和６年３月２９日（金） 
 

  ※当日は１５時をもちまして取扱を終了させていただきます。 

 

 ■最寄りのＡＴＭコーナー 

コーナー名 ご利用時間 

日出支店 
平日 ８：４５～２０：００ 

土・日・祝日 ９：００～１７：００ 

亀川支店 
平日 ８：４５～２０：００ 

土・日・祝日 ９：００～１７：００ 

マルショク関の江店 
平日 ９：００～２０：００ 

土・日・祝日 ９：００～１７：００ 

  

 

 

 

 

「マルショク豊岡店」ＡＴＭコーナー 

廃止のお知らせ 


